
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3  w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powierzam pani Małgorzacie Gołaszewskiej stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Ostrowi 
Mazowieckiej, ul. Armii Krajowej 2, 07-300 Ostrów Mazowiecka, na okres 5 lat tj. od 1 września 2016 r. do 31 
sierpnia 2021 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




